
O B Č I N A 
K O Z J E

 
 
 
 
 
 
 
 

   OBČINSKA UPRAVA 
 
 

 
K  5. točki dnevnega reda 8. redne seje Občinskega sveta Občine Kozje  

 
SOGLASJE K IMENOVANJU DIREKTORICE ZDRAVSTVENEGA DOMA ŠMARJE PRI JELŠAH  

 
 

 
 
Predlagatelj:  županja Milenca Krajnc 
 
 
Pristojno delovno telo: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja  
 
 
Gradivo pripravil: občinska uprava 
 
 
Poročevalec:    Franc Plahuta – predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in    
                                                     imenovanja 
 
 
Vsebina:   -   gradivo JZ ZD Šmarje pri Jelšah 

- sklep Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 
 
Postopek sprejema:   enofazni 
            
                
Predlog sklepa:  
 
»Na podlagi 16. člena Statuta Občine Kozje (Uradni list RS, št. 24/10) je Občinski svet Občine Kozje na svoji   
redni seji dne sprejel naslednji sklep:     
 
Občinski svet Občine Kozje daje soglasje k imenovanju ga. Irene Nunčič, univ.dipl.prav., univ.dipl.ekon., 
stanujoče Belo 2a, Šmarje pri Jelšah, za direktorico javnega zavoda Zdravstveni dom Šmarje pri Jelšah za 
mandatno obdobje štirih let.«   
 
                              

 
S osebnimi podatki v  gradivu je potrebno ravnati v  skladno s predpisi o varovanju in zaščiti osebnih 
podatkov. 
 

 
 
 



O B Č I N A 
K O Z J E

 

 

 
 
 
 
 
 
 

OBČINSKI SVET 
Komisija  za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

 
 

 
Datum: 2.12.2015 
Številka:  011-0002/2014-5/09 
 
 
Na podlagi 24. člena Statuta Občine Kozje (Uradni list RS, št. 24/10), Poslovnika občinskega sveta 
(Uradni list RS, št. 24/10) je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja na svoji 5. redni 
seji dne  2.12.2015 sprejela naslednji  

 
 

 
 

S K L E P 
 
 
 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predlaga Občinskemu svetu Občine Kozje, da  
poda soglasje k imenovanju ga. Irene Nunčič, univ.dipl.prav., univ.dipl.ekon., stanujoče Belo 2a, 
Šmarje pri Jelšah, za direktorico javnega zavoda Zdravstveni dom Šmarje pri Jelšah za mandatno 
obdobje štirih let. 
 
 
 
 

Komisija za mandatna vprašanja, 
          volitve in imenovanja 
                 PREDSEDNIK 

                                                                                                                              
                                                                                                                               Franc PLAHUTA, l.r. 
 
 
 

 


